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Би сакале да ви понудиме практичен прирачник за фантастичната колекција на 
производите за усни од Avon. Тој ќе им помогне на вашите клиенти да ја одберат 
совршената боја или финиш за нивните усни.

Погледнете како се користи:
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1. �Одберете го производот, отворете ја соодветната 
страна и поставете го долниот дел на страната 
веднаш до усните на клиентот.

2. �Дозволете им на клиентите да ја одберат 
нијансата или финишот кој што е совршен за нив.

3. �Покажете им ја на клиентите информацијата за 
одбраниот производ.

Вашите клиенти со задоволство  
ќе порачуваат од вас!



Луксузен кармин  
Ultra Colour

• збогатен со витамин Е и јојоба
• дава прекрасна боја
• ги измазнува и хидратира усните
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За да се консултирате со прирачникот, поставете го делот со нијансите веднаш до вашите усни.

Кремасти нијанси Метални нијанси

Светкави нијанси

Разгалете ги своите усни со кремаста 
нијанса и мек бакнеж на сјај. Усните 
се мазни и полни, а нивниот облик е 
совршено дефиниран.

Carnation 
Cream

�Sparkling 
Blush

Pout 
Cream

�Sparkling 
Peach

Buttered 
Rum 

Cream

Latte  
Cream

�Sparkling 
Nude

Red 2000 
Cream

�Sparkling 
Warm Rose

Instant 
Mocha 
Cream

Bronze 
Treasure

Chic Frozen 
Rose

Perfect 
Peach

Country 
Rose

Twinkle 
Pink

Frostiest 
Mauve

Iced 
Coffee

Cappuccino

�Sparkling 
Bronze



Луксузен кармин  
со интензивна боја
Висока дефиниција на боја за усни. 
Мултидимензионални нијанси кои даваат 
интензивен ефект на вашите усни.

• �ги прави усните полни и привлечни
• �CHROMAPIXEL технологија која дава 

интензивни бои и која ги зајакнува 
пигментите во формулата

• �обликот на карминот е во форма  
на дијамант со што го прави  
нанесувањето многу едноставно

За да се консултирате со прирачникот, поставете го делот со нијансите веднаш до вашите усни.
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ИНТЕНЗИВНА  
БОЈА

Класични нијанси Нови нијанси

Really  
Rosy

Pink  
Pop

Fuchsia  
Fun

Personified 
Plum

Brilliant 
Berry

 Kicked Up
 Coral

Magnified 
Mauve

Pump It Up 
Peach

Rocking 
Red

 Charged 
Cherry

Divine  
Wine

Never 
So Nude

Mocha 
Madness



24 каратен златен 
кармин Ultra Colour

Кармин со 24 каратно злато. 
Им дава на усните златен и впечатлив сјај 
и привлечни, богати бои.

• ги збогатува усните со злато
• остава светки и сјај
• луксузна, сјајна, хидрантна боја

За да се консултирате со прирачникот, поставете го делот со нијансите веднаш до вашите усни.
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Природни нијансиКласични нијанси

Golden Raisin Natural Gold Nude GoldGolden NectarGolden PeachPink Golden Rose Ruby In GoldGold Amethyst Gold
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24 карати



Луксузен кармин  
за поиспакнати усни  
со заштитен фактор 15  
Ultra Colour
Иновативен кармин кој содржи состојки за 
испакнување и хидрирање на усните обвиткани 
со прекрасни бои. Со овој кармин Вашите усни ќе 
бидат привлечни и секси.  Пријатното чувство на 
пецкање го подобрува ефектот на испакнување.

• �Maxi-Lip Plumping Комплексот  
го зголемува колагенот  
и ги испакнува усните

• �Веднаш ги хидратира, омекнува  
и мазни усните

• �Јаки и длабоки бои за обликување  
и дефинирање на усните

За да се консултирате со прирачникот, поставете го делот со нијансите веднаш до вашите усни.
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Класични нијанси Со сјаен финиш

со ефект 

на пецкање

Radiant RosePlum SparkleCrystallized Coral Dazzling PinkPlump PinkNaked TruthFrozen Rose Molten BrownIncredible



Кармин Pro-To-Go

Само со еден потег, Pro-To-Go карминот 
хидратира и дава прекрасна боја.  
Турнете го капачето нагоре да го подигнете 
капачето и карминот и размачкајте од бојата  
за неодоливо прекрасни усни. На крај турнете 
го капачето надолу и капачето ќе се затвори.

• �богата боја и нега на балсам во еден стик
• �лесен за користење - отворете, нанесете  

и затворете со една рака
• �заштитен фактор 15

За да се консултирате со прирачникот, поставете го делот со нијансите веднаш до вашите усни.
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Класични нијанси

Spicy CinnamonBaby Lips Pink SizzleFrozen Rose Provocative Plum Classic Beige
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За да се консултирате со прирачникот, поставете го делот со нијансите веднаш до вашите усни.

Класични нијанси

Lasting Pink Vintage PinkSun Kissed GingerEternal Flame Totally TwigCappuccino

Долготраен кармин  
Perfect Wear

Долготрајна боја и до 6 часа. Содржи хидратни 
состојки - не ги суши усните и не размачкува.

• кадифено мазна, средно до целосно покривање
• длабоко хидратира
• не остава траги, не се размачкува
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• ефект на влажни усни
• интензивна долготрајна боја
• со чувство на удобност

интензивна боја

Сјај за усни  
со интензивна боја

• дава прекрасен сјај
• средно покривање
• нега и хидратација

висок сјај

Сјај за усни  
со извонреден сјај

За да се консултирате со прирачникот, поставете го делот со нијансите веднаш до вашите усни.

�Glazewear
висок сјај интензивна боја

Iced Pink Nude Sweet MapleButtered Rum Crimson SundanceTickled PinkPink Watermelon Slicked Red
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За да се консултирате со прирачникот, поставете го делот со нијансите веднаш до вашите усни.

бисерен сјајвисок сјај

Екстра светкав сјај за усни Сјаен кармин Glazewear Dimensions
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2. �Сјаен кармин  
Glazewear Dimensions
бисерен сјај

3. Екстра светкав сјај за усни
висок сјај

1. �Сјај за усни Glazewear  
со заштитен фактор 15
безбоен, со заштитен фактор 15

1

2

3

• супер сјај
• нега и хидратација

• со сјајни бисери
• живи бои со гламурозен сјај
• свиленкасто мазна формула со витамини

• супер интензивен светкав сјај
• чувство на влажни усни
• рамномерно покривање

Apple 
Cinnamon

Coral 
 Reef

Sugar  
Cane

Sequins  
Pink

Shiny 
Rouge

Spotlight 
Coral

Nude  
Gold

Pink 
Glimmer

RaveMauve 
Sequin

Dazzling 
Diamond

Cotton 
Candy

Mocha 
Latte
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1. �Сјај за поиспакнати  
усни

• им дава секси изглед на усните
• со чувство на ладење и пецкање
• �содржи витамини А, Б и Ц  

кои ги хидратираат усните

2. �Сјај за поиспакнати 
усни

• им дава полн изглед и сјај на усните
• со мирис на мед и нане

За да се консултирате со прирачникот, поставете го делот со нијансите веднаш до вашите усни.

Медови нијансиКласични нијанси
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Pink PuckerClearly Plump Plumping PearlLuscious Mauve Honey Delight Pink Nectar Soft Honey Spun Sugar

Медови нијанси
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спакнува усните
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3 во 1 стик за усни

За да се консултирате со прирачникот, поставете го делот со нијансите веднаш до вашите усни.

Класични нијанси

висок сјај 
за усни

кремаст 
кармин

мазно и прецизно 
моливче за усни
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• �кармин, молив за усни и сјај за усни во едно
• �правилно комбинирани нијанси за совршен изглед
• �практичен за употреба

NectarMauveBerry Frozen Rose Solar RoseBronze

Нашиот прв 3 во 1 комплет за 
усни со бои кои ви дозволуваат 
неограничено да си поигрувате. 
Дефинирајте со моливчето, 
нанесете од карминот и завршете 
со сјајот - посебно или сите во 
комбинација за комплетен изглед! Овој 
фантастичен комплет ќе ви овозможи 
секогаш да изгледате совршено.

3 1во


